כבי' השופט כבוב הדגיש, כי אין מקום לכך שבית המשפט יתערב במשקל הספציפי שייחס הדירקטוריון לרכיב מידע מסוים במסגרת מכלול השיקולים והשקלולים שערך הדירקטוריון. לפסק הדין [לחץ כאן](#).

3. רייס נ' קרן הגשמה בע"מ⁹ - הצעה לציבור ללא תשקיף

בקשה לאישור תובענה ייצוגית שעניינה הפרת חובת פרסום תשקיף בהתאם להוראות סעיף 15 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן: "חוק ניירות ערך"). הטענה העיקרית היא כי קרן הגשמה (להלן: "הקרן") הפרה את הוראות חוק ניירות ערך בכך ששיווקה ומכרה ניירות ערך ללא פרסום תשקיף. לטענת המבקשים, בהיעדר תשקיף חמקו המשיבים – הקרן ונושאי המשרה בה – מהצגה מלאה של המידע ביחס להצעה, והציגו למשקיעים מידע מטעה וחלקי שהוביל אותם להשקיע בקרן באופן שגרם להם נזק.

סרגון הינה חברה ציבורית דואלית שמניותיה נסחרו בתקופה הרלבנטית בבורסה בישראל ובבורסת נאסד"ק בניו יורק, ודיווחיה נעשו בהתאם לדין האמריקאי וזאת בהתאם להסדר הקבוע בפרק ה'3 לחוק ניירות ערך ("הסדר הרישום הכפול").

תביעתו של המבקש מתבססת על עליות תביעה מסוג תרמית, מצג שווא רשלני, הפרת חובה חקוקה, הפרת חובת זהירות והפרת חובת אמון לפי חוק החברות, התשנ"ט-1999, וכן על חוק ניירות ערך.

ההליך עוסק בשאלת האחריות החלה על תאגיד זר המדווח לפי הסדר הרישום הכפול, ובפרט, האם האחריות של סרגון ונושאי המשרה בה כלפי מחזיקי ניירות הערך שלה בישראל בגין פעולה או מחדל הנטען להיות פרסום פרט מטעה או מצג שווא, נגזרת מהדין האמריקאי, או מהדין הישראלי.